Y CIERRES DE ANILLOS VIALES, EN EL MUNICIPIO DE SAN MARTIN, CESAR” a la UNION 
TEMPORAL PAVIMENTO C17 con Nit N°1.022.440.542 representado legalmente por MARIO 

ANDRES SANCHEZ BAYONA identificado con C.C.  1.022.440.542 de Bogotá, la cual presentó 
oferta por la suma de CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTICINCO MILLONES OCHOCIENTOS 
CATORCE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS M/CTE ($4.525.814.332,00), 
(incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que 
haya lugar, de acuerdo con la clase de contrato). 

ARTÍCULO SEGUNDO: Contra la presente resolución no procede recurso alguno por la vía 
gubernativa.